
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

207 

312 

107 

101 

400 

91 

145 

Nome 

SILVESTRI FABIO 

COCOZZA RICCARDO 

DAZIANO MANUEL 

MENEGHIN MAIA 

RIZZO NICOLE 

ZANIBONI SAMUELE 

IORIO PAOLO 

Classe 
   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG  N-INT 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG  N-INT 

  OK JUNIOR CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

Punti 

30 

25 

20 

16 

30 

13 

11 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

11:22.857 

11:27.955 

11:34.091 

11:37.651 

11:44.673 

11:52.136 

11:59.288 

Diff 

5.098 

11.234 

14.794 

21.816 

29.279 

36.431 

Differenza 

5.098 

6.136 

3.560 

7.022 

7.463 

7.152 

Tempo Migliore 

42.233 

42.529 

42.895 

43.111 

43.368 

43.833 

43.688 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.098 

Velocità  Media 

91,100 

Miglior tempo sul giro 

42.233 

Velocità Migliore 

92,061 

Giro Migliore di 

207 - SILVESTRI FABIO 

 

Stampato: 24/05/2021 12:44:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

TAG JUNIOR -  OK JUNIOR 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:32:46 

PISTA WINNER NIZZA MONFERRATO  1,080 km 

23/05/2021 15:10 


